关于优化 Mysteel 电解铅价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

为切实反应当前不断变化的市场趋势，更好服务于市场客户，Mysteel 计划

对电解铅价格行情表单进行优化和改进，具体如下：

1.对现有的电解铅的上海、天津、佛山、济源等市场价格行情表单进行优化，

行情表单中“区间价”改成“一口价”，同时删除“最低价”“最高价”两列。

2.因无锡贸易活跃度、消费量较常州市场更高，因此将常州市场电解铅价格

行情表单改为无锡市场电解铅价格行情表单；同时将水口山有色金属集团铅锭出

厂行情表单更改为水口山电解铅销售价格表单。

3.①因主要铅酸蓄电池生产企业在江浙地区，且采买长兴库仓单较多，需求

大，因此新增长兴市场电解铅价格行情表单：②新增电解铅下午成交价格行情，

相关城市与上午的 10:00 发布的价格行情一一对应。

4.停更济南、个旧市场价格行情表单：市场几无交易量，参考意义不大；停

更豫光金铅、驰宏锌锗、白银公司铅锭出厂价格：白银目前缺矿，几无产量产出；

豫光、驰宏长单占比高，几无散单出货。

各会员单位可通过 Mysteel 网页端、手机 APP 等查看和订阅铅锭行情信息。

我们将充分听取和收集各方意见。如果您对此有任何意见或者建议，欢迎来电交

流。请联系：铅锌事业部陈标标，联系方式：电话 021-26093360，邮箱：

chenbb@mysteel.com。

特此通知

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2021 年 11 月 30 日